
中学男子１００ｍ　予選（タイムレース８着）中学男子１００ｍ　予選（タイムレース８着）中学男子１００ｍ　予選（タイムレース８着）中学男子１００ｍ　予選（タイムレース８着）
組 レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 記　　　録 順位

1 4 4331 原　昌由 鳶ヶ池中学校 2 12″3 1 Q

3 4 4185 坂本　駿 香長中学校 2 12″6 1 Q

4 4 4332 川崎　功貴 鳶ヶ池中学校 3 12″8 1 Q

4 5 4184 小山　昭 香長中学校 2 13″0 2 Q

5 3 4191 海治　悠斗 香長中学校 2 13″0 1 Q

7 4 4187 掛水　雄仁 香長中学校 2 13″0 1 Q

1 3 4193 安岡　裕樹 香長中学校 2 13″1 2 Q

2 2 3971 山﨑　優士 鏡野中学校 2 13″2 1 Q

6 5 3974 岡添　吉則 鏡野中学校 2 13″2 1

2 5 3823 池田　拓未 夜須中学校 3 13″5 2

4 7 4101 近藤　悠斗 大栃中学校 1 13″6 3

5 2 3850 西村　優幸 夜須中学校 1 13″6 2

1 6 3972 吉田　凜 鏡野中学校 2 13″7 3

7 4159 村田　飛彩 香長中学校 3 13″7 3

3 2 4107 信﨑　玲音 大栃中学校 2 13″7 2

5 5 4078 神　航貴 香北中学校 3 13″7 3

6 7 4109 岡本　飛生 大栃中学校 2 13″7 2

7 3 3831 北野　洸次郎 夜須中学校 2 13″7 2

6 6 4108 田中　陸 大栃中学校 1 13″8 3

2 6 4073 小松　航己 香北中学校 1 13″9 4

3 6 3978 西村　優樹 鏡野中学校 1 13″9 3

7 5 4197 大河内　氷河 香長中学校 2 14″2 3

2 4 4190 井上　幸大 香長中学校 2 14″3 5

3 5 4113 森田　銀次 大栃中学校 1 14″3 4

5 6 4183 中澤　聖 香長中学校 1 14″5 4

6 2 4194 弘田　純也 香長中学校 2 14″7 4

1 5 4186 立直　周 香長中学校 2 14″9 4

3 7 4188 岡﨑　悠 香長中学校 2 14″9 5

2 3 3976 堅田　晴也 鏡野中学校 1 15″2 6

1 7 4155 秦　力也 香長中学校 1 15″3 5

6 3 4156 岡村　健心 香長中学校 1 15″6 5

7 6 4079 小松　日向都 香北中学校 3 15″6 4

3 3 3854 小谷　浩嗣 夜須中学校 2 15″7 6

7 2 4157 鶴嶋　柚季 香長中学校 1 16″0 5

5 4 3838 吉川　世蓮 夜須中学校 1 16″6 5

4 3 4196 土居　匠 香長中学校 1 17″3 4

1 2 4195 濱口　虎太郎 香長中学校 2 DNS

4 2 4158 中澤　颯之助 香長中学校 1 DNS

4 6 4080 西内　杜暉朗 香北中学校 3 DNS

5 7 3824 上田　凌雅 夜須中学校 3 DNS

6 4 4192 佐竹　智也 香長中学校 2 DNS

7 7 4198 松本　智樹 香長中学校 2 DNS



中学男子１００ｍ決勝進出者

レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 参考記録 順位

1 4187 掛水　雄仁 香長中学校 2 13″0

2 4191 海治　悠斗 香長中学校 2 13″0

3 4332 川崎　功貴 鳶ヶ池中学校 3 12″8

4 4331 原　昌由 鳶ヶ池中学校 2 12″3

5 4184 小山　昭 香長中学校 2 13″0

6 4185 坂本　駿 香長中学校 2 12″6

7 4193 安岡　裕樹 香長中学校 2 13″1

8 3971 山﨑　優士 鏡野中学校 2 13″2



中学男子２００ｍ　タイムレース総合結果中学男子２００ｍ　タイムレース総合結果中学男子２００ｍ　タイムレース総合結果中学男子２００ｍ　タイムレース総合結果
組 レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 記　　　録 順位

2 3 4331 原　昌由 鳶ヶ池中学校 2 25″1 1

1 6 4185 坂本　駿 香長中学校 2 25″5 2

2 4 4184 小山　昭 香長中学校 2 26″0 3

1 4 3972 吉田　凜 鏡野中学校 2 26″8 4

2 6 4187 掛水　雄仁 香長中学校 2 26″8 4

2 2 3971 山﨑　優士 鏡野中学校 2 27″4 6

1 2 3974 岡添　吉則 鏡野中学校 2 27″8 7

1 5 4159 村田　飛彩 香長中学校 3 27″8 8

1 1 3850 西村　優幸 夜須中学校 1 28″2 9

2 7 3978 西村　優樹 鏡野中学校 1 28″6 10

1 7 3976 堅田　晴也 鏡野中学校 1 32″8 11

1 3 3823 池田　拓未 夜須中学校 3 DNS

2 5 3824 上田　凌雅 夜須中学校 3 DNS



中学男子８００ｍ　タイムレース総合結果中学男子８００ｍ　タイムレース総合結果中学男子８００ｍ　タイムレース総合結果中学男子８００ｍ　タイムレース総合結果
組 レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 記　　　録 順位

2 6 4263 小松　昭太 北陵中学校 3 2′20″9 1

1 2 4320 川添　健生 鳶ヶ池中学校 2 2′23″8 2

1 1 3923 浜口　弥夢太 香我美中学校 1 2′23″8 3

2 2 4106 滝口　翔大 大栃中学校 2 2′30″4 4

2 5 3924 尾崎　陽 香我美中学校 1 2′34″6 5

1 3 3912 高田　昴輝 香我美中学校 2 2′38″9 6

2 3 3826 武田　莉久 夜須中学校 2 2′46″7 7

2 1 3922 秋山　侃樹 香我美中学校 1 2′50″9 8

1 4 3851 林　柊多郎 夜須中学校 2 3′07″8 9

1 4 3855 伊藤　弘也 夜須中学校 3 DNS

1 5 3906 梶原　慎之介 香我美中学校 3 DNS

1 6 4077 原　祐樹 香北中学校 3 DNS



中学男子１５００ｍ　タイムレース総合結果中学男子１５００ｍ　タイムレース総合結果中学男子１５００ｍ　タイムレース総合結果中学男子１５００ｍ　タイムレース総合結果
組 レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 記　　　録 順位

3 3 3907 福守　勇魚 香我美中学校 3 4′37″1 1

3 12 3970 中澤　曹亜羅 鏡野中学校 2 4′43″9 2

2 8 3918 岩川　尭世 香我美中学校 3 4′47″2 3

3 6 3919 西岡　京生 香我美中学校 3 4′48″2 4

1 13 3915 青木　心 香我美中学校 2 4′49″9 5

3 5 4264 渡辺　新 北陵中学校 3 4′51″1 6

1 11 4335 細川　直樹 鳶ヶ池中学校 3 4′57″6 7

1 6 3923 浜口　弥夢太 香我美中学校 1 5′00″5 8

1 12 4154 小南　伊吹 香長中学校 3 5′02″0 9

1 1 4147 橋本　眞希 香長中学校 3 5′03″3 10

2 5 4144 中村　侑哉 香長中学校 3 5′03″5 11

2 2 3913 上久保　慎平 香我美中学校 2 5′04″1 12

3 1 3914 千屋　直輝 香我美中学校 2 5′04″9 13

2 4 4266 尾﨑　信大郎 北陵中学校 2 5′10″8 14

2 3 4109 岡本　飛生 大栃中学校 2 5′17″0 15

3 4 4161 池知　幹俊 香長中学校 1 5′18″7 16

2 14 4294 山本　航太郎 北陵中学校 1 5′19″8 17

1 2 4106 滝口　翔大 大栃中学校 2 5′20″4 18

3 8 4281 岡林　竜矢 北陵中学校 1 5′21″9 19

1 16 3924 尾崎　陽 香我美中学校 1 5′23″7 20

3 13 4141 森岡　海星 香長中学校 3 5′29″5 21

2 15 3912 高田　昴輝 香我美中学校 2 5′30″5 22

1 4 4291 濱田　真聡 北陵中学校 1 5′33″0 23

3 11 4330 柳元　達生 鳶ヶ池中学校 2 5′33″9 24

1 7 4275 德橋　洸太 北陵中学校 2 5′36″3 25

1 8 3922 秋山　侃樹 香我美中学校 1 5′37″1 26

3 2 4075 古井　秀明 香北中学校 3 5′41″1 27

3 14 4336 小島　実来 鳶ヶ池中学校 2 5′44″1 28

2 1 4169 尾﨑　渉 香長中学校 1 5′48″2 29

1 14 4287 永田　誠一郎 北陵中学校 1 5′49″4 30

1 10 4321 葛岡　尚樹 鳶ヶ池中学校 1 6′00″6 31

3 7 4116 西尾　綾佑 大栃中学校 2 6′02″4 32

2 13 4276 大峯　京祐 北陵中学校 1 6′07″6 33

1 15 4108 田中　陸 大栃中学校 1 6′08″5 34

2 7 4105 新橋　一生 大栃中学校 1 6′10″1 35

1 5 3821 松井　啓明 夜須中学校 1 6′11″2 36

3 15 3851 林　柊多郎 夜須中学校 2 6′24″3 37

1 3 3909 千屋　祐太 香我美中学校 3 DNS

1 9 3910 高橋　成樹 香我美中学校 3 DNS

2 6 3995 野村　凌我 鏡野中学校 3 DNS

2 9 3908 片岡　悠太 香我美中学校 3 DNS

2 10 4077 原　祐樹 香北中学校 3 DNS

2 11 3977 甲藤　潤 鏡野中学校 1 DNS

2 12 3905 野口　大地 香我美中学校 3 DNS

3 9 3825 吉永　開人 夜須中学校 3 DNS

3 10 4140 中野　大河 香長中学校 3 DNS



中学男子３０００ｍ タイムレース総合結果中学男子３０００ｍ タイムレース総合結果中学男子３０００ｍ タイムレース総合結果中学男子３０００ｍ タイムレース総合結果
組 レーン ナンバー 氏　　　　名 所　　属 学年 記　　　録 順位

1 7 3907 福守　勇魚 香我美中学校 3 9′52″0 1

2 5 3905 野口　大地 香我美中学校 3 9′55″7 2

1 1 3915 青木　心 香我美中学校 2 10′20″9 3

2 8 3919 西岡　京生 香我美中学校 3 10′24″8 4

1 2 3995 野村　凌我 鏡野中学校 3 10′28″1 5

2 6 3910 高橋　成樹 香我美中学校 3 10′29″1 6

1 11 3918 岩川　尭世 香我美中学校 3 10′36″4 7

2 9 4154 小南　伊吹 香長中学校 3 10′39″0 8

2 7 3970 中澤　曹亜羅 鏡野中学校 2 10′44″4 9

1 4 4334 中村　正平 鳶ヶ池中学校 3 10′47″9 10

2 1 4147 橋本　眞希 香長中学校 3 10′49″7 11

2 2 4333 岩原　拓矢 鳶ヶ池中学校 3 10′50″3 12

2 10 3913 上久保　慎平 香我美中学校 2 10′57″6 13

1 3 3914 千屋　直輝 香我美中学校 2 11′04″7 14

1 6 4144 中村　侑哉 香長中学校 3 11′25″2 15

1 8 4141 森岡　海星 香長中学校 3 12′23″6 16

2 3 3826 武田　莉久 夜須中学校 2 12′41″5 17

1 5 3825 吉永　開人 夜須中学校 3 13′44″5 18

1 9 3977 甲藤　潤 鏡野中学校 1 DNS

1 10 3909 千屋　祐太 香我美中学校 3 DNS

2 4 3908 片岡　悠太 香我美中学校 3 DNS


